1444 yılı Rebiülahir ayında gerçekleşmiştir. Bu tarih miladi takvime göre 2022 yılı Kasım ayına

denk gelmektedir. Hicri takvime göre 1441 yılı Recep ayında gözlemlenen en düşük getiri

miladi takvime göre Covid-19 pandemisinin başlangıç dönemi olan Mart 2020 döneminde

yaşanmıştır. Ramazan ayının en yüksek getirisi hicri 1441 yılında (Miladi: Mayıs 2020), en

düşük getiri ise hicri 1432 yılında (Miladi: Ağustos 2011) gerçekleşmiştir. Yıllık getirler

incelendiğinde ise en düşük getirinin -0,129 ile hicri 1432 (Miladi: 2011) yılında gerçekleştiği

görülmektedir. En yüksek getiri ise hicri 1444 (Miladi: 2023) yılında 0,900 olarak tespit

edilmiştir.

Katılım endeksinin aylık getirilerinin (2) nolu formülde gösterildiği gibi 12 kuvveti

alınarak 𝑅j
* değerleri, (3) nolu formül ile 𝑅y değerleri hesaplanmış ve Tablo 3’de gösterilmiştir.

Tablo 3. Aylara Göre 𝑅j
* Değerleri ve Yıllara Göre 𝑅y Göre